СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2022 года                                                                                   №   152/129

О внесении изменений и дополнений
в решения Совета депутатов Ленинского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленинского сельского поселения, Совет депутатов  Ленинского сельского поселения  р е ш и л :
1. Внести в  решения Совета депутатов  Ленинского сельского поселения:
[bookmark: _Hlk73706793][bookmark: _Hlk77340390][bookmark: _Hlk77340308]-  от 16 июля 2021 года   №  119/105 Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле а территории Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.
[bookmark: _Hlk77328239]-  от 16 июля 2021 года  №  118/104  Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Ленинском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области.
[bookmark: _Hlk77341898]- от 16 июня 2021 года    №  120/106  Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства  в Ленинском сельском поселении
 Николаевского муниципального района Волгоградской области.

следующие изменения и дополнения:
1). Раздел 3. Виды профилактических мероприятий, которые проводятся при осуществлении муниципального контроля  п.2 обобщение правоприменительной практики исключить.
2).   В названии раздел 3.1   слова «и обобщение правоприменительной практики» исключить.
3). Раздел 3.1.2 исключить

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Ленинского сельского поселения                           М.М Зайченко